
Universidade
Estadua[ de Londrina GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA CECA N °- 023/2022

O Diretor, do Centro de Educação, Comunicação e

Artes, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais;

Considerando a Correspondência Interna do

Departamento de Educação N °- 027/22, de 01.07.2022;

RESOLVE:

II.

Designar os docentes, Edmilson Lenardão (Chefe do Departamento de Educação),

Zuleika Aparecida Claro Piassa (Coordenadora do Colegiado do Curso de Graduação

em Pedagogia) e Beatriz Carmo Lima de Aguiar (docente do Curso de Graduação em

Pedagogia), como titulares e Greice Ferreira da Silva (docente do Curso de

Graduação em Pedagogia), como suplente para, sob a presidência doa primeiro,

compor a Comissão de avaliação de desempenho de Estágio Probatório da docente

Andrea Haddad Barbosa.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Londrina, 04 de julho de 2022.

Prof. Ro•o Zanetti Gomes,

Diretor do Centro.

Campus Universitário: Rodovia ('clso Garcia Cid (PR 445), Kin 380 - Caixa Posla110.011 - CEP 86057-970 - Intcrnct http:,,'ww'¿.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form Código 117fi4 - I, ormato A4 1210x297)


